It \T\ l)E m[(;lfslA

ATA No 53/2019

Aos vinte e três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezanove, pelas

quinze horas, teve lugaç no Espaço Nascente da Junta de Freguesia do Parque

das Nações, a quinquagésÍma terceira Reunião de Executivo do presente ano,

Extraordinária. -----

A reunião foi dirigida pelo Presidente Mário Patrício, que deu início aos trabalhos.
Estiveram presentes o Vogal Paulo Calisto e o Vogal Jorge Bonito.

Período da Ordem do Dia---

1. Proposta no 498/2019 - Autorização para abertura de procedimento de

Empreitada de construção de infraestrutura desportiva "Pump Track" ao abrigo
de procedimento de Ajuste Direto por Critério Material

A proposta foi aprovada por unanimidade.

2. Proposta no 499/2019 - Adjudicação do Procedimento sob a forma de

Consulta Prévia Conducente a Empreitada de reabilitação de mobiliário urbano,

no âmbito dos CDC 20L9/2O21 (Bairro 100o/o Seguro).

A proposta foi aprovada por unanimidade.

E, nada mais havendo a tratar, a reunião foi dada por encerrada eram dezassete

horas, tendo sido lavrada a presente Ata que, depois de lida e aprovada por

todas/os as/os intervenientes, vai ser assinada, pelo Presidente e por mim, Paulo

Calisto, que a subscrevo

Lisboa, 23 de dezembro de 2019

O Vog reiro

Paulo sto

O Presidente

Mário Patrício

1/1